
 
            DZ-04.0021.2.2018                                                                                            

 
 

 

Uchwała Nr II/32/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm. ) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się o 1 500 zł środki na zadaniu:   

Kwotę 1 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

2/ Zmniejsza się o 4 000 zł środki na zadaniu:   

Kwotę 4 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

3/ Zmniejsza się o 2 216 zł środki na zadaniu:   

 

 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju piłki siatkowej 1 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 1 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

Kursy dla mieszkańców 4 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 4 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Szkolne Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości  2 216 zł CK Dworek Białoprądnicki 



Kwotę 2 216 zł przeznacza się na zadanie: 

 

4/ Zmniejsza się o 128 zł środki na zadaniu:   

Kwotę 128 zł przeznacza się na zadanie: 

  

5/ Zmniejsza się o 2 511 zł środki na zadaniu:   

Kwotę 2 511 zł przeznacza się na zadanie: 

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

        Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 2 216 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turniejach sportowych  128 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 128 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 3. SP nr 15 z 
oddziałami integracyjnymi (2500zł) 

 2 511 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 2 511 zł CK Dworek Białoprądnicki 


